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Firmenname Nachname Vorname PLZ  Ort Telefon E-Mail Homepage 

Der Treener Kräutli Pascal 3013 Bern 076 442 22 44 pascal@dertreener.ch www.dertreener.ch 

elitafitness Amato Elita 3073 Gümligen 076 236 80 07 info@elitafitness.ch www.elitafitness.ch 

Filippo Larizza Training Larizza Filippo 3250 Lyss 076 345 99 50 f@filippolarizza.ch www.filippolarizza.ch 

Daniela Vollenweider Personal Training Vollenweider Daniela 4123 Allschwil/BL 076 433 76 76 personaltraining@danielavollenweider.ch www.danielavollenweiderpersonaltraining.ch 

MP Personal Training Portmann Markus 4513 Langendorf 079 503 70 10 info@mp-personaltrainer.ch www.mp-personaltrainer.ch 

Jana Personaltraining Sollberger Jana 5301 Siggenthal Station 078 601 30 02 jana2506@me.com www.jana-sport.ch 

antriebskraft.ch - bewegung pur Hausherr Sibylle 5452 Oberrohrdorf-Staretschwil 076 786 65 70 sibylle@antriebskraft.ch www.antriebskraft.ch 

Silvia Huber, Personal Fitness & Coaching Huber Silvia 6005 Luzern 079 130 72 72 info@fitnesspraxis.ch www.fitnesspraxis.ch 

Steve Husistein (fitNessen GmbH) Husistein Steve 6010 Kriens 076 320 72 98 mail@stevehusistein.ch www.stevehusistein.ch 

Dominic Siegel Personal Training Siegel Dominic 6300 Zug 078 708 19 44 dsiegel@sieldessence.com www.dominicsiegel.com 

UNIQUE POWER Rogenmoser Karin 6333 Hünenberg See 079 881 55 12 info@unique-power.ch www.unique-power.ch 

Personal Workout Sonderegger Sonderegger Marc 6340 Baar 076 572 14 04 info@personalworkout.ch www.personalworkout.ch 

Coach Michael Personal Training Bachmann Michael 8142 Uitikon 079 349 42 32 info@coach-michael.com www.coach-michael.com 

Personal Training Anke Kopfmueller Anke 8280 Kreuzlingen 079 642 91 51 personaltraininganke@me.com www.personaltraining-anke.ch 

Jeremy Lim Personaltraining Lim Jeremy 8400 Winterthur 079 373 16 53 info@jeremylim.ch www.jeremylim.ch 

strong-performance Jordi Nicole 8706 Meilen  078 624 10 81  info@strong-performance.ch www.strong-performance.ch 

Personaltraining Pinter Pinter Laszlo 8708 Männedorf 076 349 60 99 Lazi@hispeed.ch www.fitzone.ch 

Move4Health AG Bollmann Pascal 8807 Freienbach 055 212 70 70 pb@move4health.ch www.move4health.ch 

Personaltraining Dodo Stehlo Stehlo Doris 8808 Pfäffikon SZ 079 349 30 36 dodo@personaltraining-ds.ch www.personaltraining-ds.ch 

personal training Maurice Steenbergen Steenbergen Maurice 9487 Bendern (FL) 078 773 76 82 ptms1@hotmail.de www.personal-training.li 

personaltraining4you.ch Gehri-Carrel Sulata 3800 Unterseen 079 328 71 27 info@personaltraining4you.ch www.personaltraining4you.ch 

Maru Dojo Marffy Marko 3013 Bern 078 835 63 89 marko.marffy@marudojo.ch www.marudojo.ch 

GG Body&Style  Guidera Gianvito 5442  Fislisbach   079 175 88 83 info@ggbodystyle.ch www.ggbodystyle.ch 


